[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	20.05.2010

	N 241

Константиновск

О внесении изменений в «Порядок приобретения и выдачи путевок и предоставления компенсации за самостоятельно приобретенную путевку»
    В целях приведения нормативных правовых актов Администрации Константиновского района в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Порядок приобретения и выдачи путевок и предоставления компенсации за самостоятельно приобретенную путевку», утвержденный постановлением Администрации Константиновского района от 21.12.2009 года № 1714.
2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Константиновского района А.Г. Антоненко.

Глава Константиновского района                                   Б.Е. Хлопяников

Верно:

Начальник отдела по общим,

организационным, кадровым вопросам

и взаимодействию с муниципальными

образованиями поселений                                                                М.Ю. Иванов

                                                                                    Приложение

                                                                                 к постановлению

                                                                                Администрации

                                                                          Константиновского района

                                                                                       от 20.05.2010 № 241
Изменения,

вносимые в  Порядок приобретения и выдачи путевок и предоставления компенсации за самостоятельно приобретенную путевку
1.Дополнить пунктом 4.1 следующего содержания:
«4.1.Предприятия, организации, учреждения района всех форм собственности, профсоюзные и иные объединения в целях организации отдыха детей работников  осуществляют следующие мероприятия:
- представляют в ОСЗН  ежегодно до 15 ноября текущего года на основании заявлений, поступивших от работников, заявку на установленные квоты по предоставлению компенсации за приобретенные путевки в санаторные оздоровительные лагеря круглогодичного действия и загородные стационарные оздоровительные лагеря на следующий финансовый год с приложением списка работников по формам, установленным ОСЗН.

- информируют ОСЗН о выполнении обязательств соглашения о взаимодействии по вопросу организации и обеспечении отдыха и оздоровления детей в пределах установленной квоты».
_996312835.doc
[image: image1.png]